
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 233585-2009 z dnia 2009-12-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świebodzin

Przedmiotem zamówienia jest odmulenie jeziora Baba Na powierzchni 2000 m2 warstwą 80 cm oraz zdjęcie

30 cm warstwy murszu z powierzchni 7500 m2.

Termin składania ofert: 2009-12-29

Świebodzin: Odbudowa zbiornika wodnego dz.279/1 pod nazwą
JEZIORO BABA etap 1

Numer ogłoszenia: 441 - 2010; data zamieszczenia: 04.01.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 233585 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Klub Przyrodników, ul. 1 Maja 22, 66-200 Świebodzin, woj. lubuskie, tel. 068

3828236, faks 068 3828236.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: stowarzyszenie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbudowa zbiornika wodnego dz.279/1 pod

nazwą JEZIORO BABA etap 1.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odmulenie Jeziora Baba na

powierzchni 2000 m2 warstwą 80 cm oraz zdjęcie 30 cm warstwy murszu z powierzchni 7500 m2.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.24.40.00-9, 45.11.20.00-5, 45.11.20.00-7.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i

części: 92336.28 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

1 z 2 2010-01-04 11:44
PDF stworzony przez wersje demonstracyjna pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.01.2010.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INST-TRANS-BUD Transport-Budownictwo-Wykopy Jan Półtorak, Chociszewo 9, 66-304

Brójce, kraj/woj. lubuskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 92336.28

Oferta z najniższą ceną: 92336.28 oferta z najwyższą ceną: 126793.21

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

2 z 2 2010-01-04 11:44
PDF stworzony przez wersje demonstracyjna pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

